
２　公債及び一時借入金の現在高

　(1) 公債の状況

（単位：千円）

長浜市一般会計

長浜市国民健康保険特別会計

長浜市国民健康保険特別会計（直診勘定）

長浜市後期高齢者医療保険特別会計

長浜市介護保険特別会計

長浜市休日急患診療所特別会計

長浜市公共下水道事業特別会計

長浜市農業集落排水事業特別会計

長浜市簡易水道事業特別会計 

　　　　　合　　　　計

　(2) 一時借入金の状況 平成28年9月30日現在、一時借入金はありません。

３　市有財産の状況      平成28年9月末現在

　　土地

　　建物

　 　　基金 35,575,962千円

４　住民の負担状況

     平成28年9月末現在 （単位：円）

市民一人あたりの負担額 市民一世帯あたりの負担額

個人市民税

固定資産税

地方債現在高（一般会計）

（注）人口120,351人、世帯44,970世帯（平成28年9月30日現在）をもとに計算。

　　　ただし、法人の納付分は除く。

区　　　　分

48,285,541

42,302,674

6,134,063

1,816,409

1,073,728

56,424

614,396.01㎡

平成28年9月末時点における平成28年度末残高見込

-

401,206

31,884

45,438

98,595,111

121,604

-

-

8,098,802.24㎡

85,329

-

金　　　額


